

# **Persano Group A/S**

**Skaaremosevej 11 - 14, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 56 00 08 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

Niels E. Valdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Persano Group A/S Skaaremosevej 11 - 14 3230 Græsted  CVR-nr.: 56 00 08 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ib Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant Henrik Overgaard, Fabrikant Niels E. Valdal, Advokat
<b>Direktion</b>	Jan Overgaard, Fabrikant Pia Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Pharma-Trade A/S, Græsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Knud Bro Alle 3 ApS, Græsted

**Hovedtal og nøgletal**

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	366.150	334.636	320.984	306.148	291.350
Bruttoresultat	113.178	104.821	91.699	81.057	86.709
EBITDA	70.527	65.911	52.137	44.781	53.173
Driftsresultat	58.740	54.845	41.256	34.699	43.465
Finansielle poster, netto	-1.902	-2.038	-2.340	-2.646	-2.803
Årets resultat	46.428	41.207	30.324	24.947	31.810
<b>Balance:</b>					
Balancesum	335.764	340.515	312.564	307.421	307.591
Investeringer i materielle anlægsaktiver	9.973	11.359	8.126	13.107	5.132
Egenkapital	228.358	219.149	200.769	192.064	217.858
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	35.995	63.408	38.111	23.648	45.169
Investeringsaktivitet	-9.646	-23.450	-7.878	-12.767	-4.751
Finansieringsaktivitet	-43.017	-33.006	-23.009	-28.006	-27.369
Pengestrømme i alt	-16.669	6.952	7.223	-17.125	13.050
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	196	183	192	187	178
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	68,0	64,4	64,2	62,5	70,8
Egenkapitalforrentning	20,7	19,6	15,4	12,2	18,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og handel med produkter inden for personlig pleje, kosttilskud, lægemidler og mundhygiejne.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 366.150 t.kr. mod 334.636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.428 t.kr. mod 41.207 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et resultat for 2021 på niveau med 2020, Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Videnressourcer

#### Kunder

I tæt samarbejde med vores kunder udvikler vi unikke produkter, med fokus på kvalitet, miljø og sikkerhed. Vi fokuserer på at udvikle og vedligeholde de gode kunderelationer.

#### Teknologi

Persano har investeret i fleksible produktionsmaskiner, som hurtigt kan omstilles. Det betyder, at vi kan tilbyde mange forskellige løsninger, der alle er tilpasset de behov, vores kunder har.

Vi har konstant fokus på bæredygtig og innovativ teknologi og kvalitet

#### Processer

Vores kvalitetspolitik er, at vi leverer varerne til tiden i den forventede kvalitet, uden at gå på kompromis med lovgivning, helbred og sikkerhed.

Kvalitetssystemet er opbygget efter de lovgivninger som Persano koncernen arbejder under. Lægemiddelstyrelsen, fødevarestyrelsen, Medical devise ISO 13485 samt kosmetik lovgivningen ISO 22716

#### Medarbejder

Persano koncernens standard som en attraktiv arbejdsplads forbedres løbende. Som virksomhed vil vi gennem målinger, undersøgelser og samtaler evaluere de opnåede resultater og definere nye mål for forbedringer. Vi opfatter det som en fælles forpligtigelse for ledere og ansatte at skabe sig et tilfredsstillende og stimulerende arbejdsmiljø.

#### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en lavere indtjening i det kommende regnskabsår, som følge af mangel på råvarer og prisstigninger.

## Ledelsesberetning

---

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

#### *Miljøforhold – herunder klimapåvirkning*

##### *Politik*

Miljøpolitikken skal sikre, at alle Persano Koncernens aktiviteter planlægges og udføres i respekt for det omgivende miljø. Persano Koncernen stræber efter at sikre en høj miljøstandard. Overensstemmelse med national og international lovgivning og andre standarder, som selskabet har accepteret, opfattes som et absolut minimumskrav. Persano Group Koncernen forsøger til at købe og bruge energi på den mest effektive, omkostningseffektive og miljømæssigt ansvarlig måde.

#### **Produkter**

Vi tager hensyn til miljøet i alle faser af vore produkters levetid, fra udvikling, over produktion, distribution, den daglige anvendelse og til bortskaffelse.

#### **Leverandører**

Vi har defineret miljøstandarder i Persano Koncernens Code of Conduct for vore leverandører. Gennem dialog samarbejder vi aktivt med vore leverandører for at sikre og påvirke deres miljøbevidsthed og praksis.

#### **Ansvar**

Vi integrerer miljømæssige hensyn i alle relevante processer og aktiviteter, og motiverer ansatte på alle niveauer til at tage ansvar for - og deltage i - miljøforbedrende aktiviteter. Hver ansat har ret og pligt til at gøre opmærksom på forhold, som efter hans/hendes mening er urimelige eller skadelige for miljøet. Forbedringsforslag kan til hver en tid forelægges ledelsen

#### *Sociale forhold og medarbejderforhold*

##### *Politik*

Vi giver alle medarbejdere lige muligheder, og vi beskytter deres ret til rimelige og gode arbejdsvilkår. Alle ansatte har den samme ret til at blive behandlet og pligt til at behandle andre med respekt og værdighed. Ingen ansatte må udsættes for diskrimination på grund af etnisk baggrund, race, religion, køn, alder, handicap eller seksuel orientering.

#### *Menneskerettigheder*

##### *Politik*

Persano Group A/S støtter og respekterer internationalt erklærede menneskerettigheder.

#### *Bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse*

##### *Politik*

Persano Group A/S modarbejder alle former for korrupsion, herunder afpresning og bestikkelse.

## Ledelsesberetning

---

Persano Group A/S har oprettet en Whistleblower-ordning, hvor alle medarbejdere har mulighed for anonymt, at oplyse om kritisable eller ulovlige forhold i virksomheden.

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

I Persano Group A/S ser vi mangfoldighed som en styrke, der kan bidrage positivt til virksomhedens udvikling. Diversitet i alder, køn, erfaring og kompetencer prioriteres højt. Persano Group A/S skal være en attraktiv arbejdsplads for både kvinder og mænd og tilstræber lige muligheder for at gøre karriere og for at opnå og besidde lederstillinger. I tilknytning hertil findes det vigtigt, at lederne har de rette kompetencer, uanset hvilket køn de har.

Den kønsmæssige fordeling af ledere i Persano Group A/S ser i 2021 således ud:

	Mænd	Kvinder
Bestyrelse	100%	0%
Direktion	50%	50%
Ledelsesniveau 1	43%	57%
Ledere med reference til direktion		
Ledelsesniveau 2	82%	18%
Ledere med reference til ledelsesniveau 1		

Persano Group A/S ønsker en åben og fordomsfri kultur, hvor den enkelte medarbejder kan udnytte sine kompetencer bedst muligt uanset køn. Vores medarbejdere skal uanset køn opleve, at de har samme muligheder for karriere og lederstillinger. Persano Group A/S ansætter ledere under den præmis, at den bedst egnede altid ansættes/udnævnes uanset køn.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Nettoomsætning	366.150.202	334.635.896
Produktionsomkostninger	-252.972.677	-229.814.593
<b>Bruttoresultat</b>	<b>113.177.525</b>	<b>104.821.303</b>
Distributionsomkostninger	-4.437.746	-3.748.505
Administrationsomkostninger	-50.066.024	-46.359.642
Andre driftsindtægter	65.792	131.884
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.739.547</b>	<b>54.845.040</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	298.146	287.971
Andre finansielle indtægter	2.014	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.201.991	-2.325.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.837.716</b>	<b>52.807.162</b>
6 Skat af årets resultat	-10.409.753	-11.599.697
<b>7 Årets resultat</b>	<b>46.427.963</b>	<b>41.207.465</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
8 Grunde og bygninger	62.545.749	66.250.000
9 Produktionsanlæg og maskiner	37.318.418	34.838.779
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.782.042	2.395.517
11 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.318.221	3.621.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.964.430</u>	<u>107.105.981</u>
12 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.058.244	12.545.952
13 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.030	100.030
14 Deposita	165.258	165.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.323.532</u>	<u>12.811.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.287.962</u></b>	<b><u>119.917.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.605.844	58.233.550
Varer under fremstilling	4.534.145	4.674.094
Fremstillede varer og handelsvarer	17.045.934	16.839.726
Varebeholdninger i alt	<u>87.185.923</u>	<u>79.747.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.539.988	74.775.977
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.454.439	1.119.154
Andre tilgodehavender	82.234	127.484
15 Periodeafgrænsningsposter	413.946	359.139
Tilgodehavender i alt	<u>82.490.607</u>	<u>76.381.754</u>
Likvide beholdninger	<u>47.799.840</u>	<u>64.468.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.476.370</u></b>	<b><u>220.597.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>335.764.332</u></b>	<b><u>340.514.716</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
	Reserve for opskrivninger	20.594.543	21.739.836
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.353	292.061
	Reserve for sikringstransaktioner	2.536.749	-30.688
	Overført resultat	98.422.605	151.147.495
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000.000	40.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>228.358.250</u></b>	<b><u>219.148.704</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
16	Hensættelser til udskudt skat	<u>14.555.330</u>	<u>14.982.770</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.555.330</u></b>	<b><u>14.982.770</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
17 Gæld til realkreditinstitutter	35.871.763	38.900.131
18 Anden gæld	10.310.846	13.602.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.182.609</u>	<u>52.502.563</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.017.312	3.006.355
Modtagne forudbetalinger fra kunder	299.198	555.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.004.848	22.787.891
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.135.416	1.135.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.461.980	11.565.353
Anden gæld	7.749.389	14.829.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.668.143</u>	<u>53.880.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.850.752</u></b>	<b><u>106.383.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>335.764.332</u></b>	<b><u>340.514.716</u></b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
<b>5 Medarbejderforhold</b>		
<b>19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>20 Eventualposter</b>		
<b>21 Finansielle risici</b>		
<b>22 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Reserve for sikrings- transaktio- ner kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	6.000.000	15.283.562	0	0	149.485.360	30.000.000	200.768.922
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Resultatandel	0	0	287.971	0	919.494	40.000.000	41.207.465
Årets regulering af							
renteswap	0	0	5.243	-39.344	0	0	-34.101
Skat af renteswap	0	0	-1.153	8.656	0	0	7.503
Årets opskrivning	0	9.229.377	0	0	0	0	9.229.377
Afskrivninger vedrørende							
opskrevne aktiver	0	-952.104	0	0	952.104	0	0
Ændringer i udskudt skat af							
reserve for opskrivninger	0	-1.820.999	0	0	-209.463	0	-2.030.462
Egenkapital 1. januar 2021	6.000.000	21.739.836	292.061	-30.688	151.147.495	40.000.000	219.148.704
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-40.000.000	-40.000.000
Resultatandel	0	0	298.146	0	-53.870.183	100.000.000	46.427.963
Årets regulering af							
renteswap	0	0	274.546	3.291.586	0	0	3.566.132
Skat af renteswap	0	0	-60.400	-724.149	0	0	-784.549
Afskrivninger vedrørende							
opskrevne aktiver	0	-1.468.324	0	0	1.468.324	0	0
Ændringer i udskudt skat af							
reserve for opskrivninger	0	323.031	0	0	-323.031	0	0
	<b>6.000.000</b>	<b>20.594.543</b>	<b>804.353</b>	<b>2.536.749</b>	<b>98.422.605</b>	<b>100.000.000</b>	<b>228.358.250</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat	46.427.963	41.207.465
23 Reguleringer	24.098.848	24.703.566
24 Ændring i driftskapital	-21.667.526	7.912.985
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	48.859.285	73.824.016
Renteindbetalinger og lignende	2.014	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.201.991	-2.325.849
Pengestrøm fra ordinær drift	46.659.308	71.498.167
Betalt selskabsskat	-10.664.715	-8.090.022
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>35.994.593</b>	<b>63.408.145</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-9.972.710	-11.359.463
Salg af materielle anlægsaktiver	326.998	223.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-12.313.637
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-9.645.712</b>	<b>-23.450.100</b>
Afdrag på langfristet gæld	-3.017.412	-3.005.970
Betalt udbytte	-40.000.000	-30.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-43.017.412</b>	<b>-33.005.970</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-16.668.531</b>	<b>6.952.075</b>
Likvider 1. januar 2021	64.468.371	57.516.296
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>47.799.840</b>	<b>64.468.371</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	47.799.840	64.468.371
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>47.799.840</b>	<b>64.468.371</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi) kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>10.310.846</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.291.586</u>

### 3. Nettoomsætning

Selskabet har ikke oplyst om omsætningens fordeling mellem aktiviteter og geografiske markeder idet ledelsen anser selskabets omsætning som ét segment.

### 4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

I henhold til årsregnskabslovens § 96, stk. 3 er der ikke oplyst om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor. Det samlede honorar fremgår af koncernregnskabet for Pharma-Trade A/S, Græsted, CVR nr. 87 33 98 15.

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	89.936.052	83.780.619
Pensioner	8.654.764	7.572.868
Andre omkostninger til social sikring	1.283.393	1.065.403
	<b>99.874.209</b>	<b>92.418.890</b>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	57.128.098	52.705.080
Administrationsomkostninger	42.746.111	39.713.810
	<b>99.874.209</b>	<b>92.418.890</b>
Direktion	5.015.503	4.863.683
Bestyrelse	560.000	560.000
<b>Direktion og bestyrelse</b>	<b>5.575.503</b>	<b>5.423.683</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	196	183
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.737.831	11.574.009
Årets regulering af udskudt skat	-427.440	25.688
Regulering af tidligere års skat	-900.638	0
	<b>10.409.753</b>	<b>11.599.697</b>
<b>7. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.146	287.971
Udbytte for regnskabsåret	100.000.000	40.000.000
Overføres til overført resultat	0	919.494
Disponeret fra overført resultat	-53.870.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.427.963</b>	<b>41.207.465</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>8. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	80.198.648	79.782.794
Tilgang i årets løb	0	415.854
Afgang i årets løb	-71.395	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>80.127.253</b>	<b>80.198.648</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	40.517.148	31.287.771
Årets opskrivning	0	9.229.377
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>40.517.148</b>	<b>40.517.148</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-54.465.796	-51.301.361
Årets afskrivninger	-3.704.251	-3.164.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.395	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-58.098.652</b>	<b>-54.465.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>62.545.749</b>	<b>66.250.000</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	36.142.490	38.378.420
<b>9. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	117.622.272	111.646.172
Tilgang i årets løb	10.090.411	8.035.051
Afgang i årets løb	-1.426.303	-2.058.951
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>126.286.380</b>	<b>117.622.272</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-82.783.493	-77.461.610
Årets afskrivninger	-7.349.566	-7.289.717
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.165.097	1.967.834
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-88.967.962</b>	<b>-82.783.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>37.318.418</b>	<b>34.838.779</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.869.374	8.983.464
Tilgang i årets løb	185.763	1.024.702
Afgang i årets løb	-38.958	-1.138.792
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.016.179</b>	<b>8.869.374</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.473.857	-6.868.925
Årets afskrivninger	-799.239	-743.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.959	1.138.792
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-7.234.137</b>	<b>-6.473.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.782.042</b>	<b>2.395.517</b>
<b>11. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.621.685	1.737.827
Tilgang i årets løb	7.572.310	6.872.684
Overførsler	-7.875.774	-4.988.826
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.318.221</b>	<b>3.621.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.318.221</b>	<b>3.621.685</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>12. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2021	12.253.891	0		
Tilgang i årets løb	0	12.253.891		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.253.891</b>	<b>12.253.891</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	502.499	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	508.584	498.409		
Årets regulering af renteswap	274.546	5.243		
Skat af renteswap	-60.400	-1.153		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.225.229</b>	<b>502.499</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-210.438	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-210.438	-210.438		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-420.876</b>	<b>-210.438</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.058.244</b>	<b>12.545.952</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	420.875	631.313		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	841.751		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
		<b>kr.</b>	<b>hos Persano</b>	
			<b>Group A/S</b>	
			<b>kr.</b>	
Ejendomsselskabet Knud Bro Alle 3 ApS, Græsted	100 %	12.637.369	508.584	13.058.244
<b>13. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021		100.030	100.030	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>100.030</b>	<b>100.030</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>100.030</b>	<b>100.030</b>	

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>14. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	165.258	105.512
Tilgang i årets løb	0	59.746
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>165.258</b>	<b>165.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>165.258</b>	<b>165.258</b>
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt husleje mm.	413.946	359.139
	<b>413.946</b>	<b>359.139</b>
<b>16. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	14.982.770	12.926.621
Udskudt skat af årets resultat	-427.440	25.687
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	2.030.462
	<b>14.555.330</b>	<b>14.982.770</b>
<b>17. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.889.075	41.906.486
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.017.312	-3.006.355
	<b>35.871.763</b>	<b>38.900.131</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	23.856.000	26.873.000
<b>18. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	10.310.846	13.602.432
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>10.310.846</b>	<b>13.602.432</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.310.846	13.602.432

## Noter

---

### 19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.889 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 62.546 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 42.419 t.kr., skønnes 41.337 t.kr. at være omfattet af bestemmelserne om tilbehørspant.

### 20. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler med en samlet restforpligtelse på 403 t.kr., og som løber over en periode på op til 26 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.018 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S, CVR-nr. 87 33 98 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 21. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en samlet restgæld på 38.889 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.



## Noter

---

### 22. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Pharma-Trade A/S	Hovedaktionær
Skaaremosevej 11 - 14	
3230 Græsted	

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for følgende selskab, der er både moderselskab og øverste koncernselskab, der aflægger koncernregnskab:

Pharma-Trade A/S, CVR-nr. 87 33 98 15.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>23. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	11.853.056	11.197.875
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-65.792	-131.884
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-298.146	-287.971
Andre finansielle indtægter	-2.014	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.201.991	2.325.849
Skat af årets resultat	10.409.753	11.599.697
	<u><b>24.098.848</b></u>	<u><b>24.703.566</b></u>
<b>24. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-7.438.553	-2.659.560
Ændring i tilgodehavender	-6.108.853	3.566.849
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-8.120.120	7.005.696
	<u><b>-21.667.526</b></u>	<u><b>7.912.985</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-28 11:47:20 UTC

NEM ID 

## Jan Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-28 11:47:20 UTC

NEM ID 

## Pia Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-640763420634

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-28 12:57:49 UTC

NEM ID 

## Henrik Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-042043652887

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-04-28 13:31:31 UTC

NEM ID 

## Niels Ebbe Valdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-222202854287

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-04-28 14:25:30 UTC

NEM ID 

## Ib Preben Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-481928469059

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-04-28 15:10:03 UTC

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-29 09:14:09 UTC

NEM ID 

## Niels Ebbe Valdal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-222202854287

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-04-29 09:36:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JG0FW-OGOJ4-HDAQ0-ADMNT-AEY6A-CWJWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>